
UCHWAŁA  NR  XIII.134.2015 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie skargi dotyczącej działalności Wójta Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 t.j.), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

§ l 

 

Uznaje się skargę Pani Ilony Grabowskiej z dnia 15 października 2015 r. przesłaną Radzie 

Gminy przez Główny Inspektorat Ochrony Środowiska przy piśmie z dnia 27 października 

2015 r. DIiO/4124/08-09/521/2015/jp, DIiO/4140/08-09/521/2015/jp (wpływ do Rady 

Gminy:  2 listopada 2015 r., poz. 321/2015) dotyczącą działalności Wójta Gminy Klembów 

za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Klembów do zawiadomienia Skarżącej  

o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 

§ 3 

 

Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załącznik. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                         Rady Gminy 

 

                                                                                                          /-/  Hanna Stańczyk 

 

 

 

[…]   - usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.). 



Załącznik do Uchwały NR XIII.134.2015 

Rady Gminy Klembów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 15 października 2015 r. wpłynęła do Rady Gminy przekazana Radzie Gminy 

Klembów przez Główny Inspektorat Ochrony Środowiska przy piśmie z dnia 27 października 

2015 r. znak: DIiO/4124/08-09/521/2015/jp, DIiO/4140/08-09/521/2015/jp (wpływ do Rady 

Gminy: 2 listopada 2015 roku, poz. 321/2015) skarga Pani Ilony Grabowskiej z dnia 15 

października 2015 r.  

Skarżąca w swoim pisemnym wystąpieniu zarzuciła Urzędowi Gminy w Klembowie 

przyzwolenie i dopuszczenie do odprowadzania ścieków (przy użyciu węża) ze zbiornika 

bezodpływowego przez właściciela działki nr 622/5 obręb Lipka do kanalizacji 

zainstalowanej na działce 622/3 obręb Lipka. Działka, na której znajduje się studzienka 

kanalizacyjna sąsiaduje z działką Skarżącej. 

W odpowiedzi na skargę wskazano, iż wyrażono zgodę na zrzut ścieków ze zbiornika 

bezodpływowego zlokalizowanego na działce 622/5 do studzienki na działce 622/3 na czas 

wybudowania przepompowni przez właściciela działki nr 622/5, jednak nie dłuższy niż trzy 

miesiące. Właściciel działki nr 622/3 w obecności pracownika Zakładu Gospodarki 

Komunalnej wyraził zgodę na zrzut ścieków bytowych z działki 622/5 do studzienki 

kanalizacyjnej zlokalizowanej na jego działce. Następnie z właścicielem działki nr 622/5 

została podpisana przez Zakład Gospodarki Komunalnej umowa na odbiór ścieków z szamba. 

W okresie obowiązywania umowy dokonano trzech zrzutów ścieków. Właściciel działki nr 

622/5 został przez Zakład Gospodarki Komunalnej obciążony fakturą za odbiór ścieków. 

Należy podkreślić, że wyrażona zgoda na odbiór ścieków w w/w sposób miała charakter 

czasowy i spowodowana była utrudnionym dostępem wozu asenizacyjnego do nieruchomości 

z uwagi na zły stan techniczny wewnętrznej drogi dojazdowej. 

W zakreślonym terminie właściciel działki nr 622/5 wybudował przepompownię i jego 

nieruchomość została podłączona do gminnej sieci kanalizacyjnej.  

W związku z powyższym Rada Gminy Klembów uznała skargę za bezzasadną.  

 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, 

w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadomienia skarżącego. 

      
Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                       Rady Gminy 

 

                                                                                                           /-/  Hanna Stańczyk 
 

[…]   - usunięto zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.). 


